
 

 


5470/SKO/2018-SKOM 

Čj.: UZSVM/SKO/5531/2018-SKOMUZSVM/SKO/5531/2018-SKOM 

 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 
se sídlem Přípotoční 300/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
za které právně jedná JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel, 
IČO: 67779999 
(dále jen „předávající“) 
 
a 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za který právně jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy, na 
základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „přejímající“) 

 
smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly v souladu s Čl. VI odst. 10 
Smlouvy o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu                                     
č.j.: UZSVM/SKO/1986/2018-SKOM ze dne 13. 3. 2018 (dále jen „Smlouva“) jejímž předmětem je 
převod: 

 
 pozemek stavební parcela č. 417/1 o výměře 2216 m², zastavěná plocha a nádvoří, 

součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., stavba stojí na pozemku p.č.st. 417/1, účetní hodnota 
pozemku činí 879.330,91 Kč, účetní hodnota stavby činí 14.584.882,99 Kč, 

 pozemek stavební parcela č. 417/2 o výměře 928 m², zastavěná plocha a nádvoří, společný 
dvůr, účetní hodnota: 368.239,38 Kč, 

 pozemek stavební parcela č. 417/3 o výměře 338 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: Kolín IV, č.p. 68, jiná st., stavba stojí na pozemku p.č.st. 417/3, účetní hodnota 
pozemku činí 133.725,24 Kč, účetní hodnota stavby činí 896.457,54 Kč, 

 pozemek stavební parcela č. 418 o výměře 481 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Kolín IV, č.p. 67, rod. dům, stavba stojí na pozemku p.č.st. 418, účetní hodnota 
pozemku činí 190.864,98 Kč, účetní hodnota stavby činí 2.673.352,18 Kč, 

 pozemek stavební parcela č. 434/1 o výměře 321 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí 
je stavba: Kolín IV, č.p. 69, jiná st., stavba stojí na pozemku p.č.st. 434/1, účetní hodnota 
pozemku činí 127.375,36 Kč, účetní hodnota stavby činí 678.060,74 Kč, 

 pozemek pozemková parcela č. 167/5 o výměře 233 m², zahrada, zemědělský půdní fond, 

 pozemek pozemková parcela č. 167/7 o výměře 397 m², zahrada, zemědělský půdní fond, 
 

 rozvaděč kompenzační NOVAR 114 v pořizovací ceně 30.800 Kč, 

 ústředna telefonní v pořizovací ceně 48.000 Kč, 

 jednotka klimatizační MATUSHIMA v pořizovací ceně 51.000 Kč, 

 trezor ohnivzdorný – jednodveřní v pořizovací ceně 2.400 Kč, 

 přístroj hasící práškový (sériové č. 5029378) v pořizovací ceně 603,79 Kč, 

 přístroj hasící práškový (sériové č. 5029379) v pořizovací ceně 603,79 Kč, 

 přístroj hasící práškový (sériové č. 5029380) v pořizovací ceně 603,79 Kč, 
 
v k.ú. Kolín, obec Kolín na změně Smlouvy Dodatkem č. 1 takto: 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

DODATEK č. 1 
 

ke 
Smlouvě o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit 

s majetkem státu č.j.: UZSVM/SKO/1986/2018-SKOM 
 

Čl. I 
 

Příloha č. 1 - Protokol o vzájemném přesunu rozpočtových prostředků určených na výdaje pro 
rok 2018, se mění v písmenu b) ostatní výdaje s výjimkou mzdových a souvisejících výdajů                      
(v případě SO nákladů) a zní takto: 

 
 

Název rozpočtové položky (v 
případě SO věcné určení 

částky) 
 

Výdaje 
v celoročním 

vyjádření (v Kč) 

Výdaje 
v poměrném* 

vyjádření (v Kč) 

Elektřina 148.000 92.855 

Plyn 3.300 2.070 

Teplo 473.000 296.759 

Voda 65.000 40.781 

Revize 11.000 6.901 

Ostatní služby 65.800 41.283 

Celkem 766.100 480.649 

*Poznámka: poměrné vyjádření – rozumí se výdaje za období od data změny příslušnosti 

hospodařit s majetkem do konce daného rozpočtového roku. 

 
 

Čl. II 
 
Ostatní ustanovení Přílohy č. 1 smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 

Čl. III 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. 
 
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem schválení tohoto Dodatku č. 1 zřizovatelem 

předávajícího - Ministerstvem vnitra ČR podle ust. § 17 vyhlášky č. 62/2001 Sb., a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). 

 



 

 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 
předávajícího, jeden pro přejímajícího, jeden pro Ministerstvo vnitra a jeden pro příslušný 
katastrální úřad.  

 

4.  Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn Úřadem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,                       
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv                             
a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

 
5. Přejímající zašle tento Dodatek č. 1 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1. Přejímající předá 
předávajícímu doklad o uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv podle ust. § 5 odst. 4 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako potvrzení skutečnosti, že Dodatek č. 1 nabyl 
účinnosti. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv 
z přinucení nebo omylu. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne  
 
                                           
 
 
 
 
 
 
                    
 
 

…………………………………………. 

JUDr. Ladislav Máca  
generální ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
(předávající) 

 

 

V Praze dne 
 
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
       

…………………………………………. 

Ing. Vladimír Hůlka 
ředitel Územního pracoviště Střední Čechy 

(přejímající) 
 


